
Kilpailu: UrHu/Urjala 

Päivämäärä:18.-19.9.

Ratamestari:Juha Vilenius

Kestävyyskoe Portit Matkat/m Nopeudet m/min Kestävyyskoe Portit Matkat/m Nopeudet m/min

Luokka 1/Alue Helppo  Poni/PRIX de VILESAR Hevonen Poni Poni II Luokka 2/Alue Helppo Hevonen/ PRIX de KUOPION AUTOKAUPPA Hevonen Poni Poni II

A-osuus 3400 200 180 A-osuus 3400 220

D-osuus 800 95 85 D-osuus 800 105

E-osuus 4770 200 180 E-osuus 4770 210

Alku 490 490 Alku 490 490

Este 1. Pyramidi A,B,C,D,E 200 690 Este 1. Pyramidi A,B,C,D,E 200 690

väli 550 1240 väli 550 1240

Este 2. Kello A,B,C,D,E 200 1440 Este 2. Kello A,B,C,D,E 200 1440

väli 650 2090 väli 650 2090

Este 3. Mutterit A,B,C,D,E 200 2290 Este 3. Mutterit A,B,C,D,E 200 2290

väli 950 3240 väli 950 3240

Este 4. Silta A,B,C,D,E 200 3440 Este 4. Silta A,B,C,D,E 200 3440

väli 680 4120 väli 680 4120

Este 5. Toteemi A,B,C,D,E 200 4320 Este 5. Toteemi A,B,C,D,E 200 4320

väli 450 4770 väli 450 4770

4770 4770

Maaliin 4770 Maaliin 4770

4770 4770

A+D+E Yhteensä 8970 A+D+E Yhteensä 8970

Kestävyyskoe Portit Matkat/m Nopeudet m/min Kestävyyskoe Portit Matkat/m Nopeudet m/min

Luokka 3/Seura Hevonen Poni Poni II Luokka 4/Alue Vaativa Hevonen Poni Poni II

A-osuus 3400 200 190 160 A-osuus 5700 230 220

D-osuus 800 100 85 75 D-osuus 800 110 100

E-osuus 4170 200 190 160 E-osuus 5370 220 210

Alku 490 490 Alku 490 490

Este 1. Pyramidi A,B,C 100 590 Este 1. Pyramidi A-F 220 710

väli 550 1140 väli 550 1260

Este 2. Kello A,B,C 100 1240 Este 2. Kello A-F 220 1480

väli 650 1890 väli 650 2130

Este 3. Mutterit A,B,C 100 1990 Este 3. Mutterit A-F 220 2350

väli 950 2940 väli 950 3300

Este 4. Silta A,D,E 100 3040 Este 4. Silta A-F 220 3520

väli 680 3720 väli 680 4200

0 3720 Este 5. Toteemi A-F 220 4420

3720 väli 450 4870

0 3720 Este 6. Vesi A-F 0 4870

Maaliin 450 4170 Maaliin 500 5370

4170 5370

A+D+E Yhteensä 8370 A+D+E Yhteensä 11870


